+380445360094

Замовник: Фактор, код за ЄДРПОУ 23653466

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 T-35X F&D Акустика 5 шт. 7 560,00 37 800,00
2 A180X black F&D Акустика 2.1 7 шт. 2 066,40 14 464,80

Разом: 52 264,80
Усього найменувань 2, на суму 52 264,80 UAH
П'ятдесят дві тисячі двісті шістдесят чотири гривні 80 копійок

Менеджер